VIII (із змінами та доповненнями), п. 14.2 Договору
№ 334 від 11 листопада 2024 року (далі- Договір), за
взаємною згодою, внести зміни до пункту 3.1.
Договору та викласти в новій редакції, а саме:
3.1. Ціна цього Договору, згідно з Додатком №1,
складає: 455214,77 грн. (Чотириста п'ятдесят п'ять
тисяч двісті чотирнадцять гривень 77 копійок) без
ПДВ.
Ціна договору зменшена на 25216, 03 грн.
(Двадцять п'ять тисяч двісті шістнадцять гривень 03
копійки)